TỈNH UỶ HẢI DƯƠNG

*

Số 1604-QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Dương, ngày  07 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

tặng Bằng khen cho chi bộ trực thuộc đảng uỷ cơ sở có thành tích

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liên tục (2020 - 2024)

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Hướng dẫn số 05-HD/TU, ngày 17/11/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về "kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng, khen thưởng hằng năm đối

với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp";

- Căn cứ Quy chế số 19-QC/TU, ngày 12/11/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

về “thi đua, khen thưởng của Đảng bộ tỉnh Hải Dương”;

- Xét đề nghị của các Ban thường vụ huyện uỷ, thành uỷ, thị uỷ, đảng uỷ trực

thuộc Tỉnh uỷ và Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 07 chi bộ trực thuộc đảng uỷ cơ sở có thành tích

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liên tục, từ năm 2020 – 2024 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng cho 01 chi bộ là 4.680.000 đồng (Bốn triệu, sáu

trăm tám mươi nghìn đồng)  Tổng mức tiền thưởng là 32.760.000 đồng (Ba mươi

hai triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3  Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các huyện uỷ, thành uỷ,

thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ và các chi  ộ có tên t i Điều 1 căn cứ Quyết

định thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Như Điều 3,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Trần Đức Thắng

DANH SÁCH

CHI BỘ TRỰC THUỘC ĐẢNG UỶ CƠ SỞ

ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN NĂM 2024

(kèm theo Quyết định số 1604 -QĐ/TU, ngày 07 tháng 02 năm 2025

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)
_____

I. ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH (01)

1. Chi bộ Quản lý đầu, Đảng bộ Công ty Điện lực Hải Dương, Đảng bộ Khối

các Cơ quan tỉnh.

II. ĐẢNG BỘ HUYỆN THANH HÀ (02)

1. Chi bộ phòng Giáo dục và đào t o, Đảng bộ Khối Chính quyền, huyện

Thanh Hà

2. Chi bộ thôn Lang Can 3, Đảng bộ xã Thanh Lang, huyện Thanh Hà

III. ĐẢNG BỘ THỊ XÃ KINH MÔN (02)

1. Chi bộ Trường tiểu học, Đảng bộ phường Thất Hùng, thị xã Kinh Môn

2. Chi bộ 04, Đảng bộ phường Duy Tân, thị xã Kinh Môn

IV. ĐẢNG BỘ HUYỆN KIM THÀNH (01)

1. Chi bộ trường THCS Phú Thái, Đảng bộ thị trấn Phú Thái, huyện Kim

Thành

V. ĐẢNG BỘ HUYỆN BÌNH GIANG (01)

1. Chi bộ trường Mầm non, Đảng bộ xã Cổ Bì, huyện Bình Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:02:58+0700
	TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG
	Trần Đức Thắng<TranDucThang@tuhaiduong> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:04:05+0700
	Tỉnh ủy Hải Dương
	Tỉnh uỷ Hải Dương<vanthu@tuhaiduong> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:04:15+0700
	Tỉnh ủy Hải Dương
	Tỉnh uỷ Hải Dương<vanthu@tuhaiduong> đã ký lên văn bản này!